
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. februārī  Nr. 79 
 

 

Par debitoru parādu norakstīšanu (protokols Nr. 2, 34. punkts) 

 

Pamatojoties uz Grāmatvedības likuma 6. pantu, Ministru kabineta 2018. gada 

13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187. punktu 

un Civillikuma 1895. pantu, saskaņā ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 

5. decembra rīkojuma Nr. 1.1-14/2024/352 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

grāmatvedības uzskaites instrukciju apstiprināšanu” apstiprinātās grāmatvedības uzskaites 

instrukcijas 7. pielikuma “Prasību uzskaites, tai skaitā nākamo periodu izdevumu un avansu 

uzskaites instrukcija” 122. punktu, lai nodrošinātu Jūrmalas Vaivaru pamatskolas bilances 

uzskaitē esošo prasību parādu apmēru precīzu atspoguļošanu bilances uzkaitē un ņemot vērā 

Jūrmalas domes Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 13. februāra 

sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/12), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Jūrmalas Vaivaru pamatskolas bilances uzskaites prasību parādu, kas 

norādīts šā lēmuma pielikumā par kopējo summu 79,82 euro (septiņdesmit deviņi euro, 

82 centi). 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



 

2 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2025. gada 27. februāra lēmumam Nr. 79 

(protokols Nr. 2, 34. punkts) 

 

Nr.p.k Parādnieks Personas kods  

Pakalpojuma 

nosaukums, 

pamatojums 

Norakstāmais 

pamatparāds, 

euro 

Parāda rašanās brīdis 

(datums, mēnesis, 

gads vai periods) 

Piezīmes 

1. Vārds Uzvārds personas kods 

Ēdināšanas maksa 

pirmsskolas izglītības 

iestāžu izglītojamajiem 

79,82 no 2011. gada augusta 

Sūtītas ierakstītas vēstules, 

kuras adresāts neizņēma. 

Iestājies noilgums 

 

*Grāmatvedības uzskaitē izmaiņas debitoru sastāvā iekļaujamas 2024. gada pārskatā 

 
 


